

# Jõgevamaa parimad terviseedendajad ja sportlased pälvisid tunnustust

Möödunud reedel toimus Mustvee kultuurikeskuses pidulik tänuüritus, kus tunnustati Jõgevamaa parimaid sportlasi ja terviseedendajaid.

## TIINA SÄÄLIK

Möödunud aasta oli liikumisaasta, kuid liikumine ei lõpe teema-aastaga, vaid võiks olla elukestev tegevus ja tervislike eluviiside üks osa. Tunnustust jagasid Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuse juures tegutses Jõgevamaa tervisenõukogu, Jõgevamaa spordiliit Kalju, Jõgevamaa Spordiveteranide Klubi ja Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupp.

Jõgevamaa terviseedenduse valdkonnas anti välja tänukirjad ning tunnustati Jõgevamaa terviseedendajat, tervist edendavat tegu ja tervist edendavat organisatsiooni. Tunnustused andsid üle SA Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuse nõukogu esimees Karro Külanurm ja Jõgeva maakonna tervisenõukogu esimees Tiit Lääne.

Tervist edendavat tegu 2023 oli Jõgeva valla puhkealade arendamine, mille raames korraldati

puhkealad Kuremaal, Änkkiilas, Jõgeva alevikus, Otiarul ja Tormas – kõigile kasutamiseks mõeldud puhkealadele paigaldati pinke, riietuskabiine, kiikused ja korraldati ranna-alasid.

Tervist edendava organisatsiooni tiitli pälvis Põltsamaa raamatukogu. Tervise edendamine on Põltsamaa raamatukogus au sees. Raamatukogu põhitegevuse kõrvalt on korraldatud suvejooat ja suve qigongi, tantsitakse *salsat* ja *bachatat*, toimuvad keeleõpe ja keeleõppekohvikud, on kohtunud taimetark Mercedes merimaaga, külas käis Kris Leinatamm ja võimalik on laenutada kõnnikeppe.

Jõgevamaa terviseedendaja 2023 on Elari Kliimann, kes igapäevatöö raames Päästeametis tegeleb elanikkonnakaitse ja ennetusteavitusega. Oma teadmisi on ta jaganud lastest kuni eakateni nii haridusasutustes, külaseltsides, ohutusõppustel. Samuti on ta abiks olnud kriisi-

plani koostamisel sobiva generaatori või risupõleti leidmisel.

Jõgevamaa spordiliit Kalju autasustas Jõgevamaa parimaid sportlasi. Meie maakonna sportlased on olnud väga edukad nii kodumaistel tiitlivõistlustel kui ka väljaspool Eestit. Spordiliit Kalju nimel sai sõna Tiit Lääne. „Sportlike tulemuste poolest oli meil eelmine aasta väga edukas, mille krooniks oli Marten Liivi pronksmedal Euroopa meistri- võistlustelt lühiraja mitmevõistluses,“ sõnas Lääne.

Spordiliit Kalju ja Terminal Oil tänumeened said nii laskesporti, taekwondo, võrkpalli, lauatenise, discgolfi ja autosporti esindajad.

Neil päevil hoitakse põialt meie laskesuusatajatele. Jõgevamaa parima nais-sportlase, laskesuusataja Hanna-Brita Kaasiku nimel sai sõna ema Rita Kaasik, kes kinnitas, et küll laskmises varsti Hanna-Brital ka viiest viis tulemused tulevad.

Aasta spordisõbralikuma õpetaja tiitli sai Kristel Tobrelut ja Eesti Olümpiakomitee tunnustas perekond Lehtlat. Spordiliit Kalju tänas ka omavalitsusjuhte spordi- ja liikumisharrastuse toetamise eest.

Jõgevamaa Spordiveteranide Klubi parimatele andsid tänumeened üle klubi juhatuse esimees Uno Valdmets ja klubi juhatuse liige Jaan Rahuküla.

Piduliku õhtu võtsid kokku Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupi preemiad, mida andsid üle Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupi esimees Tiit Lääne ja Ülle Anton.

Elutööpreemia pälvinud Mati Lall tuli aastatel 1966–1975 kaksteist korda kergejõustikus Eesti meistriks ja 1960ndatel aastatel Eesti kuulsamaid veerandmailereid. 17-aastaselt jõudis kolmikhüppajana Eesti koondisse, kuid oma õige alani – 400 m tõkkejooksuni – jõudis 1965. aastal. Püstitas siis NSV Liidu meistri- võistlustel Eesti rekordi ja võeti järgnenud viieks aastaks NSV Liidu koondise kandidaadiks. 1970ndatel alustas ta edukat treeneritööd Jõgevamaal.



Kärt, Miina, Rauno ja Kirke Lehtla pälvisid Eesti Olümpiakomitee tunnustuse – Jõgeva maakonna 2023 kõige sportlikum perekond.

FOTOD: LIINA LAURIKA



Arvo Kask (vasakul), neljakordne Eesti meister rallikrossis sai tunnustatud kultuuri aastapreemiaga. Selle andsid üle Jõgevamaa ekspertgrupi esimees Tiit Lääne ja kuraator Ülle Anton.



Sportlik Põltsamaa vallavanem Karro Külanurm koos isa Arved Külanurmega, kes on teinud treeneritööd alates aastast 1966.



Maret Piirak saab maakonna spordiveteranide juhi Valdmetsalt tänumeene seniorspordi edendamise samuti oli ta mullu parim seniorkergejõustiklane

## Jõgevamaa parimad sportlased 2023

naissportlane – laskesuusataja Hanna-Brita Kaasik

meessportlane – kiiruisutaja Marten Liiv

noorsportlane – maadleja Merily Väster ja kergejõustiklane Aleksander Ojasaar

noortevõistkond – Põltsamaa Sport U-16 jalgpall

võistkond – Jõgeva Saalihokiklubi Tähe

seniorsportlane – Tiina Laurisson

treener – Piret Koll

EOK sportlikum perekond – perekond Lehtla Jõgevalt

Terviseedendajad 2023

Tervist edendavat tegu – Jõgeva vallas puhkealade arendamine

Tervist edendavat organisatsioon – Põltsamaa raamatukogu

Aasta terviseedendaja – Elari Kliimann

## Esti Kultuurkapitali

### Jõgevamaa tunnustuspreemiad

Roman Mitt

Viljo Emajõe

Indrek Eensalu

Heli Ambos

Romek Velt

Toomas Klaarman

### Jõgevamaa aastapreemiad

Uno Valdmets

Arvo Kask

Jõgevamaa elutööpreemia – Mati Lall

### Parimad spordiveteranid

Kergejõustiklane – Maret Piirak ja Ülo Kuusk

Kiiruisutaja – Sirlil Põldmaa ja Marek Saar

Võrkpallur – Kristi Sepri ja Marko Urvik

Discgolfar – Eve Rihma ja Janel Palm

Suusataja – Tiina Säälik ja Raino Kivi

Sangpommitõstja – Ülo Kuusk

Kabetaja – Uno Plakk

Petankist – Vaige Ant ja Uno Valdmets

Orienteeruja – Maire Kure ja Tauno Kure

Spordiaktivist – Mae Alviste

# Vooremaa

Toimetuse:

Aia 1, Jõgeva, 528 3879

info@vooremaa.ee

Telli: vooremaa.ee  
info@vooremaa.ee  
tel 776 2301

Loe: vooremaa.ee

ISSN 1406-5606



9 771406 56000